成都市新津区中医医院一年宣传制作服务采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

为确保医院完善科室标识标牌、医院宣传及制作等相关事宜，现拟根据相关要求，计划聘请专业宣传制作单位，完成我院宣传制作工作。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有服务意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

一、公司情况介绍

公司相关业务情况、业绩简介；

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。

二、报名要求及资料递交
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封（盖鲜章）。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十一条及第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料要包含参数，资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效，提供产品技术参数资料。

5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。

6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：（2024年5月7日-2024年5月8日工作时间9：00-16：00；文件接收截止日期：2024年5月9日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见（附件3）。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150，项目咨询联系人：谭老师，13548044647
4、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名，详见附件3。
附件1

一、采购清单
	序号
	项目内容
	材质
	规格
	预估数量

	1
	门型宣传展架
	画面冷裱板+架子
	60*160cm
	1

	画面
	60*160cm
	1

	画面冷裱板+架子
	80*180cm
	15

	画面
	80*180cm
	9

	2
	立屏宣传架
	画面冷裱板+架子
	80*180cm
	34

	画面冷裱板
	80*180cm
	134

	画面冷裱板+架子
	100*200cm
	1

	画面冷裱板
	100*200cm
	1

	3
	kt板标牌（制度牌）
	写真+冷裱板
	40*60cm
	220

	50*70cm
	120

	80*60cm
	105

	60*90cm
	25

	120*80cm
	10

	4
	亚克力标牌（制度牌）
	5mm亚克力
	40*60cm
	152

	50*70cm
	85

	80*60cm
	110

	60*90cm
	17

	120*80cm
	6

	1cm亚克力
	40*60cm
	16

	50*70cm
	15

	80*60cm
	14

	60*90cm
	12

	120*80cm
	7

	5
	宣传制作画面更换
	户外写真
	40*60cm
	130

	50*70cm
	45

	80*60cm
	70

	60*90cm
	19

	120*80cm
	7

	120*240cm
	15

	户外车贴
	40*60cm
	122

	50*70cm
	45

	80*60cm
	65

	60*90cm
	45

	120*80cm
	35

	120*240cm
	22

	6
	亚克力门牌
	1cm PVC+面贴3mm亚克力
	30*40cm
	290

	1cm PVC+面贴3mm亚克力
	40*50cm
	12

	7
	上墙PVC字（1公分厚度）
	雕刻+UV

	1

	8
	上墙PVC字（1.5公分厚度）
	雕刻+UV

	1

	9
	上墙PVC字（2公分厚度）
	雕刻+UV

	1

	10
	上墙亚克力字（3mm厚度）
	雕刻+UV

	1

	11
	上墙亚克力字（5mm厚度）
	雕刻+UV

	1

	12
	上墙亚克力字（1cm厚度）
	雕刻+UV

	1

	13
	横幅
	布标

	143

	14
	彩色横幅
	彩色旗子布

	0

	15
	压克力磁吸桌牌
	压克力
	A5
	37

	压克力
	A4
	35

	压克力
	A3
	2

	16
	镂空牌照相框展示架
	泡沫板+画面+支架
	80*180cm
	3

	17
	打印塑封
	双面彩打+塑封
	A4
	15

	双面黑白打+塑封
	A4
	1

	18
	户外展板设计制作
	户外车贴+5mm PVC
	240*120cm
	4

	户外车贴+1cm PVC
	240*120cm
	2

	户外写真+冷裱板
	240*120cm
	1

	19
	户外展板画面更换
	户外写真
	240*120cm
	1

	户外车贴
	240*120cm
	1

	20
	桌牌（L型）
	画面+牌子
	24*9.5cm
	1

	21
	桌牌（铝材）
	铝材+画面打印

	1

	22
	户外花草牌标牌
	1公分PVC双面UV+矩管
	40*60cm
	1

	1公分PVC双面UV+矩管
	60*80cm
	3

	1公分PVC双面UV+矩管
	80*120cm
	1

	23
	装饰画
	油画布
	1m²
	8

	24
	挂画
	写真
	50*70cm
	1

	25
	插盒
	亚克力
	A5
	65

	压克力
	A4
	47

	压克力
	A3
	6

	26
	制度内页
	双面裱画面
	60*90cm
	1

	27
	宣传栏架子
	不锈钢管焊接+雨棚
	240*120cm
	1

	28
	雨棚架子
	不锈钢管焊接+耐力板
	240*80cm
	1

	29
	宣传栏加面板
	不锈钢管焊接+耐力板
	240*120cm
	1

	30
	工作证
	防水热合卡
	B7
	14

	31
	文件盒标签
	户外贴
	8.8*5.5cm
	603

	32
	户外桁架喷绘画面
	喷绘
	500*300cm
	1

	33
	户外桁架喷绘画面
	黑白布
	500*300cm
	1

	34
	桁架搭建
	桁架
	500*300cm
	1

	35
	胸牌
	亚克力别针胸牌
	7*2cm
	1

	亚克力圆形胸牌
	2.5*2.5cm
	1

	36
	宣传册印刷（500本  20页）
	铜版纸
	A4
	1

	37
	宣传资料单印刷
	500张   铜版纸
	A4
	60

	1000张   铜版纸
	A4
	35

	2000张   铜版纸
	A4
	12

	38
	宣传资料三折页印刷
	500张   铜版纸
	A4
	7

	1000张   铜版纸
	A4
	5

	2000张   铜版纸
	A4
	1

	39
	荣誉证书
	红色丝绒外壳+内页
	A4
	62

	40
	旗帜
	旗帜布
	40*60cm
	6

	41
	锦旗
	锦旗布
	70*100cm
	1

	42
	玻璃车贴雕刻字
	车贴

	1

	43
	地标喷漆

	30米
	1

	44
	发光字
	无边字
	120cm
	1

	45
	吊旗
	写真双面
	A4
	1

	46
	地毯
	红地毯
	100*400cm
	1

	47
	气球拱门
	气球装饰拱门

	1

	48
	活页带笔卡笔记本（50本）
	高端皮质封面烫金+内页
	B4
	1

	49
	钛金/不锈钢牌
	拉丝钛金和不锈钢
	0.6*0.4m
	25

	50
	地标车贴
	车贴+斜纹膜
	0.6*1.2m
	35

	2.4*1.2m
	15

	0.4*0.6m
	41

	51
	线条地标
	车贴+斜纹膜
	15cm宽
	385

	注：1、项目宣传物料制作包含不限于以上规格尺寸，如涉及规格尺寸的调整，最终价格以采购人与供应商协商为准。2、以上数量均为预估数量，验收以实际使用数量为准。

二、产品质量及商务要求
1、服务期限：2024年5月—2025年5月
2、供货要求：须提供全新的货物，纸张、印刷、装订符合或优于国家（行业）标准，根据医院要求完成各项广告事宜。

3、交货日期：双方签订合同后，供应商根据定稿时间进行交货。

4、售后服务：货到现场后出现质量问题，第一时间(1小时内）赶往采购人现场负责修理。

5、质保期：所有产品均符合行业标准。产品质保期为12个月，在质保期内如需要进行修改，则供应商第一时间(1小时内）赶往采购人现场负责修理。
6、报价要求：全部工作内容的价格体现，包括完成本项目所涉及设计、人工劳务、设备投入、运输、安装、利润、保险、税金、代理服务费等一切费用。

7、设计要求：宣传制作设计需要按照要求完成。

8、付款方式：

①、制作、安装完交于采购人验收后，采购人按季度支付每季度按实际费用支付。（以转帐形式）。

②、结算时间按照采购人通知开票收款。

9、其他要求：成交供应商所提供的产品规格参数必须符合我院要求。采购人不再支付其它任何费用。

附件2：报价模版
	序号
	项目内容
	材质
	规格
	预估

数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	门型宣传展架
	画面冷裱板+架子
	60*160cm
	1

	画面
	60*160cm
	1

	画面冷裱板+架子
	80*180cm
	15

	画面
	80*180cm
	9

	2
	立屏宣传架
	画面冷裱板+架子
	80*180cm
	34

	画面冷裱板
	80*180cm
	134

	画面冷裱板+架子
	100*200cm
	1

	画面冷裱板
	100*200cm
	1

	3
	kt板标牌（制度牌）
	写真+冷裱板
	40*60cm
	220

	50*70cm
	120

	80*60cm
	105

	60*90cm
	25

	120*80cm
	10

	4
	亚克力标牌（制度牌）
	5mm亚克力
	40*60cm
	152

	50*70cm
	85

	80*60cm
	110

	60*90cm
	17

	120*80cm
	6

	1cm亚克力
	40*60cm
	16

	50*70cm
	15

	80*60cm
	14

	60*90cm
	12

	120*80cm
	7

	5
	宣传制作画面更换
	户外写真
	40*60cm
	130

	50*70cm
	45

	80*60cm
	70

	60*90cm
	19

	120*80cm
	7

	120*240cm
	15

	户外车贴
	40*60cm
	122

	50*70cm
	45

	80*60cm
	65

	60*90cm
	45

	120*80cm
	35

	120*240cm
	22

	6
	亚克力门牌
	1cm PVC+面贴3mm亚克力
	30*40cm
	290

	1cm PVC+面贴3mm亚克力
	40*50cm
	12

	7
	上墙PVC字（1公分厚度）
	雕刻+UV

	1

	8
	上墙PVC字（1.5公分厚度）
	雕刻+UV

	1

	9
	上墙PVC字（2公分厚度）
	雕刻+UV

	1

	10
	上墙亚克力字（3mm厚度）
	雕刻+UV

	1

	11
	上墙亚克力字（5mm厚度）
	雕刻+UV

	1

	12
	上墙亚克力字（1cm厚度）
	雕刻+UV

	1

	13
	横幅
	布标

	143

	14
	彩色横幅
	彩色旗子布

	0

	15
	压克力磁吸桌牌
	压克力
	A5
	37

	压克力
	A4
	35

	压克力
	A3
	2

	16
	镂空牌照相框展示架
	泡沫板+画面+支架
	80*180cm
	3

	17
	打印塑封
	双面彩打+塑封
	A4
	15

	双面黑白打+塑封
	A4
	1

	18
	户外展板设计制作
	户外车贴+5mm PVC
	240*120cm
	4

	户外车贴+1cm PVC
	240*120cm
	2

	户外写真+冷裱板
	240*120cm
	1

	19
	户外展板画面更换
	户外写真
	240*120cm
	1

	户外车贴
	240*120cm
	1

	20
	桌牌（L型）
	画面+牌子
	24*9.5cm
	1

	21
	桌牌（铝材）
	铝材+画面打印

	1

	22
	户外花草牌标牌
	1公分PVC双面UV+矩管
	40*60cm
	1

	1公分PVC双面UV+矩管
	60*80cm
	3

	1公分PVC双面UV+矩管
	80*120cm
	1

	23
	装饰画
	油画布
	1m²
	8

	24
	挂画
	写真
	50*70cm
	1

	25
	插盒
	亚克力
	A5
	65

	压克力
	A4
	47

	压克力
	A3
	6

	26
	制度内页
	双面裱画面
	60*90cm
	1

	27
	宣传栏架子
	不锈钢管焊接+雨棚
	240*120cm
	1

	28
	雨棚架子
	不锈钢管焊接+耐力板
	240*80cm
	1

	29
	宣传栏加面板
	不锈钢管焊接+耐力板
	240*120cm
	1

	30
	工作证
	防水热合卡
	B7
	14

	31
	文件盒标签
	户外贴
	8.8*5.5cm
	603

	32
	户外桁架喷绘画面
	喷绘
	500*300cm
	1

	33
	户外桁架喷绘画面
	黑白布
	500*300cm
	1

	34
	桁架搭建
	桁架
	500*300cm
	1

	35
	胸牌
	亚克力别针胸牌
	7*2cm
	1

	亚克力圆形胸牌
	2.5*2.5cm
	1

	36
	宣传册印刷（500本  20页）
	铜版纸
	A4
	1

	37
	宣传资料单印刷
	500张   铜版纸
	A4
	60

	1000张   铜版纸
	A4
	35

	2000张   铜版纸
	A4
	12

	38
	宣传资料三折页印刷
	500张   铜版纸
	A4
	7

	1000张   铜版纸
	A4
	5

	2000张   铜版纸
	A4
	1

	39
	荣誉证书
	红色丝绒外壳+内页
	A4
	62

	40
	旗帜
	旗帜布
	40*60cm
	6

	41
	锦旗
	锦旗布
	70*100cm
	1

	42
	玻璃车贴雕刻字
	车贴

	1

	43
	地标喷漆

	30米
	1

	44
	发光字
	无边字
	120cm
	1

	45
	吊旗
	写真双面
	A4
	1

	46
	地毯
	红地毯
	100*400cm
	1

	47
	气球拱门
	气球装饰拱门

	1

	48
	活页带笔卡笔记本（50本）
	高端皮质封面烫金+内页
	B4
	1

	49
	钛金/不锈钢牌
	拉丝钛金和不锈钢
	0.6*0.4m
	25

	50
	地标车贴
	车贴+斜纹膜
	0.6*1.2m
	35

	2.4*1.2m
	15

	0.4*0.6m
	41

	51
	线条地标
	车贴+斜纹膜
	15cm宽
	385

	总计：

	注：1、项目宣传物料制作包含不限于以上规格尺寸，如涉及规格尺寸的调整，最终价格以采购人与供应商协商为准。2、以上数量均为预估数量，验收以实际使用数量为准。

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描件至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。